
                           令和６年２月吉日 

来 賓 各 位  

大阪市立東淀中学校  

校 長 大 政 和 彦  

                                             

  

第６４回卒業証書授与式のご案内 

 

 早春の候、貴台におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育推進にご高配ご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、本校第６４回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

卒業生の希望あふれる姿をご覧いただき、子どもたちへのご激励、ご祝辞をいただ

きたく存じます。 

 公私何かとご多用の折とは存じますが、何卒ご臨席くださいますようご案内申しあ

げます。 

 

記 

 

日   時  令和６年３月１３日（水） 午前１０時 開式  

           （午前９時２０分頃までにご来校ください） 

 

場   所  大阪市立東淀中学校 体育館 

 

 

  

会場の都合がございますのでご出欠のご返答を同封の葉書にて確認させていただき

ます。２月末日までにご投函いただきますようお願いいたします。 

 ご来校の際はお手数ですがご案内の本状を正門玄関の受付にお示しくださいますよ

うお願いいたします。 


